
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ» 

(ДП «Одеський порт»)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/У. хс ж м. Одеса №

Про відміну електронного аукціону, 
оголошеного згідно розпорядження 
ДП «Одеський порт» від 03.12.2021 
№98

Відповідно до пункту 34 «Порядку відчуження об'єктів державної власності», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 6 червня 2007 № 803 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2019 р. № 884) (надалі- 
Порядок відчуження), та керуючись пунктом 7.3 розділу 7 Регламенту роботи електронної 
торгової системи Prozorro.Продажі ЦБД2 щодо проведення електронних аукціонів з 
продажу / надання в оренду майна (активів) / передачі права (надалі-Регламент ETC),

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон (лот: UA-PS-2021-12-03-000072-1) з продажу 
державного майна: нафтоналивне судно «ИНЖЕНЕР ВАЛЬЧУК» (інв. № 062760) разом з 
приписаним до нього обладнанням, згідно пункту 34 Порядку відчуження, пункту 7.3 
розділу 7 Регламенту ETC, у зв’язку із допущенням технічної помилки.

2. Відділу договірної роботи та орендних відносин СЮіДР не пізніше наступного 
робочого дня з дати затвердження цього розпорядження, опублікувати дане 
розпорядження про відміну електронного аукціону в електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. директора Олексій МЯСКОВСЬКИЙ


